
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
12 
27 
18 
7 

56 

Nom 
OBIOL FOLCH, CESC 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
UROZ TENA, DANIEL 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
DEAR RAY, SEBASTIAN 

Millor Tm 
48.868 
49.271 
51.162 
51.251 
52.172 

Dif 

0.403 
2.294 
2.383 
3.304 

En volta 
4 
2 
7 
4 
5 

2° Millor 
48.901 
49.509 
51.171 
51.436 
52.510 

2a volta 
5 
3 
6 
5 
4 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 09/11/2025 10:18:12 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Juneda 
PromoRACC GP2 

Entrenaments Qualificatius 2 

Classificació  (10:00 Temps) started at 10:06:57 

Zona Karting Juneda 1,000 km 

09/11/2025 09:45 


